
 
Ordem dos Advogados do Brasil 
Secção do Rio Grande do Norte 

Comissão de Estágio e Exame de Ordem 
 

 1 

 

1º Exame de Ordem de 2006 

 

Portaria n.º 006/2006 - CEEO/OAB/RN  

 

O Presidente da Comissão de Estágio e Exame de Ordem da OAB/RN, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

I – Acrescer a portaria n° 005/2006, os candidatos em anexo nominados 

na condição de aprovados, na prova prático-profissional, do Exame de Ordem 

2006.1; 

II - Este ato entra em vigor, nesta data, pela publicação no quadro de 

avisos desta Seccional, e no site da OAB/RN; 

 

Publique-se e Cumpra-se. 

 

Natal, 16 de junho de 2006. 

 

João Maria Trajano Silva 

Presidente da Comissão de Estágio e Exame de Ordem 

 

 

NOME NOTA 
ALLISSON DIOGO FALCÃO LIMA * 7.00 
IRANILDO GERMANO DOS SANTOS JÚNIOR * 6.00 
MARCELINO FRANKLIN DE MEDEIROS * 7.00 
WAGNER LIMA DE CARVALHO * 6.00 
 
* CANDIDATOS SUB JUDICE  
 


